ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-4430 – Fax: (54) 3443-5717

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: prefeitura@guapore.rs.gov.br

ATA DE LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL

LEILÃO PRESENCIAL Nº. 003/2020

Aos 11 (onze) dias do mês de setembro de 2020, às 14h, tendo como local o auditório da Casa da

Cultura, Av. Silvio Sanson, Nº. 1155, Bairro Centro, reuniu-se o Leiloeiro e demais interessados

presentes, os quais assinam abaixo a presente ata, na forma que dispõe a lei 8.666/93 e suas

alterações e conforme DECRETO Nº. 6388/2020, datado de 18 de agosto de 2020,  e

PORTARIA Nº. 1060/2020, datada de 18 de agosto de 2020, para realização do Leilão Presencial

de Nº. 003/2020, processo Nº. 986/2020, o qual tem como objeto ALIENAÇÃO DE UM

VEÍCULO VAN RENAULT MASTER, ANO DE FABRICAÇÃO 2013, ANO MODELO

2014, MOTOR TURBO DIESEL DE 130CV, CAPACIDADE DE 15 PASSAGEIROS + 01

MOTORISTA, PLACA MLJ-9640, RENAVAN Nº. 00640752810, CHASSI Nº.

93YVE34MCEJ889650, MOTOR Nº. M9TD882C005960, Nº. DE FROTA DO VEÍCULO

157.

Participam da sessão pública os seguintes interessado:

 Gustavo Colombo, CPF Nº. 512.183.050-53, residente e domiciliado na Rua Marechal

Deodoro, Nº. 160, Bairro Centro, cidade de Guaporé/RS;

 Angelo Andre Thalheimer, CPF Nº. 933.084.690-49, residente e domiciliado na BR 386

KM 135, Bairro Papagaio, cidade de Sarandi/RS;

 Ricardo Genuir Batistel, CPF Nº. 560.587.300-82, representando o Sr. João Gustavo

Batistel, CPF Nº. 579.255.420-04, residente e domiciliado na Av. Silvio Sanson, Nº.

1920, Bairro Centro, Cidade de Guaporé/RS;

 Darci Defendi, CPF Nº. 285.246.590-60, residente e domiciliado na Rua Zemiro Antônio

Sebben, Nº. 543, Bairro Centro, Cidade de Guaporé/RS;

 Clemir Antônio Mariuza, CPF nº389.790.120-04, residente e domiciliado na Av. Silvio

Sanson, Nº .1514, ap 01, representando a empresa BM Multimarcas Comércio de

Veículos Ltda, CNPJ Nº.05.217.337/0001-79

Acompanham a sessão o Secretário Municipal da Administração, Sr. Evandro Ghizzi e o Assessor

de Impresa, Sr. Eduardo Cover Viera Godinho.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-4430 – Fax: (54) 3443-5717

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: prefeitura@guapore.rs.gov.br

O LEILOEIRO inicia a sessão de lances onde os valores estão registrados na tabela abaixo:

Ite

m
Descrição

PARTICIPA

NTE 01

PARTICIPAN

TE 02

PARTICIPA

NTE 03

PARTICIPANT

E 04

PARTICIPANT

E 05

01

VAN

RENAULT

MASTER,

ANO DE

FABRICAÇ

ÃO 2013,

ANO

MODELO

2014,

MOTOR

TURBO

DIESEL DE

130CV,

CAPACIDA

DE DE 15

PASSAGEIR

OS + 01

MOTORIST

A, PLACA

MLJ-9640,

RENAVAN

Nº.

0064075281

0, CHASSI

Nº.

93YVE34M

CEJ889650,

MOTOR Nº.

M9TD882C0

05960, Nº.

DE FROTA

DO

VEÍCULO

157.

Valor inicial

dos Lances

R$ 39.900,00

Gustavo

Colombo

Angelo Andre

Thalheimer

Ricardo

Genuir

Batistel

Darci Defendi Clemir Antônio

Mariuza

VALOR DA

PROPOSTA
40.000,00

Sem Lance 40.100,00 Sem Lance Sem Lance

  Sem Lance  40.100,00

COMPRAD

OR

 40.100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-4430 – Fax: (54) 3443-5717

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: prefeitura@guapore.rs.gov.br

Finalizado a sessão, fica como arrematante, o sr. Ricardo Genuir Batistel,

representando o Sr. João Gustavo Batistel.

Nada mais, intimem-se os interessados.

Para constar lavrou-se a presente ata.

ARTUR AFONSO CENI

LEILOEIRO

EVANDRO GHIZZI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA

ADMINISTRAÇÃO

GUSTAVO COLOMBO

INTERESSADO

ANGELO ANDRE THALHEIMER

INTERESSADO

RICARDO GENUIR BATISTEL

INTERESSADO

DARCI DEFENDI

INTERESSADO

CLEMIR ANTÔNIO MARIUZA

INTERESSADO

EDUARDO COVER VIERA GODINHO

ASSESSOR DE IMPRESA